DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

ju ridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA N9 442. DE 05 DE ABRIL DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do MunicÍpio de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR ROBERTO RODRIGUES NETO, Servidor efetivo, exercendo o
cargo em confiança na função de Chefe da Diüsão de Cultura, como sendo gestor do
Contrato ne 050/2022, Modalidade Inexigibilidade Licitação, Processo ns 7 !927 /2022, à
empresa RENAN DOS PASSOS NAS MENTO 40695693832-ME referente a

contratação da dupla sertaneja VITOR e RENAN para realizar uma apresentação no dia
20/05/2022 nas festividades do aniversário de emancipação político administrativa do
Município de Caiati/SP.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGIS E.SE, PUB QUE-S E CUMPRA-SE

Z
Prefeito M nicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÂO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 05 de abril de2022.

MARIA C os S DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

J Q*w- \